

**Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej Pronox S.A.**  
**za I kwartał 2012 roku**  
**zawierający**  
**kwartalną informację finansową Pronox S.A.**  
**sporządzony zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej**

**15 maja 2012**

## **1. Informacje ogólne o Grupie Kapitałowej Pronox S.A.**

Jednostką dominującą grupy kapitałowej jest Pronox S.A. z siedzibą w Katowicach, ul. Paderewskiego 32 c.

Działalność podstawowa według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) 5184Z  
- sprzedaż hurtowa komputerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania

W dniu 29 września 2009 roku Sąd Rejonowy Katowice Wschód w Katowicach wydał postanowienie o ogłoszeniu upadłości z możliwością zawarcia układu Pronox Technology S.A. w Katowicach, o co wnioskował dłużnik. Sąd ustanowił Zarząd własny dłużnika na całości majątku dłużnika, wyznaczył sędziego komisarza w osobie SSR Joanny Knast oraz nadzorcę sądowego Pana Mirosława Lakwę. Sąd oznaczył wydanie postanowienia na godzinę 8.00. Postanowienie powyższe uprawomocniło się w dniu 7 października 2009 roku.

W dniu 22 lutego 2012 roku Spółka otrzymała Postanowienie Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach stwierdzające prawomocność Postanowienia Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach z dnia 14 grudnia 2011 roku w przedmiocie zatwierdzenia układu Spółki. Postanowienie Sądu w przedmiocie zatwierdzenia układu Spółki jest prawomocne z dniem 22 grudnia 2011 roku.

W dniu 14 marca 2012 roku Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach wydał Postanowienie w przedmiocie stwierdzenia zakończenia postępowania upadłościowego, wydane na podstawie przepisu art. 293 Ustawy z dnia 28 lutego 2003 roku Prawo upadłościowe i naprawcze (tekst jednolity Dz. U. z 2009 roku nr 175 poz. 1361 z późn. zm.)

### **Na dzień 31.03.2012 roku skład osobowy Zarządu był następujący:**

Prezes Zarządu – Ireneusz Król  
Wiceprezes Zarządu – Mariusz Jabłoński  
Członek Zarządu – Tomasz Minkina

Na dzień sporządzenia sprawozdania skład osobowy Zarządu nie uległ zmianie.

### **Skład osobowy Rady Nadzorczej na dzień 31.03.2012 był następujący:**

Przewodniczący Rady Nadzorczej – Mariusz Jawoszek  
Członek Rady Nadzorczej – Ireneusz Nawrocki  
Członek Rady Nadzorczej – Marek Szoldrowski  
Członek Rady Nadzorczej – Adam Wysocki

W dniu 18 kwietnia 2012 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało w skład Rady Nadzorczej Spółki Pana Bogdana Radomskiego.

### **Na dzień sporządzenia sprawozdania skład osobowy Rady Nadzorczej jest następujący:**

Przewodniczący Rady Nadzorczej – Mariusz Jawoszek  
Członek Rady Nadzorczej – Ireneusz Nawrocki  
Członek Rady Nadzorczej – Marek Szoldrowski  
Członek Rady Nadzorczej – Adam Wysocki

Członek Rady Nadzorczej – Bogdan Radomski

Zgodnie z definicją grupy kapitałowej podanej w MSR 27 w skład Grupy Pronox S.A. na dzień 31 marca 2012 roku wchodziły:

- jednostka dominująca - Pronox Spółka Akcyjna w Katowicach
- jednostka zależna - ESM Logistics Spółka Akcyjna w Katowicach
- jednostka zależna - EASY TOUCH Spółka Akcyjna w Katowicach

## 2. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Pronox S.A. na dzień 31 marca 2012 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską

### 2.1 Wybrane dane skonsolidowanego sprawozdania finansowego

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2012 do 31.03.2012	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	01.01.2011 - 31.12.2011	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2012 do 31.03.2012	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	01.01.2011 - 31.12.2011
	tys. złotych	tys. złotych	tys. złotych	tys. EURO	tys. EURO	tys. EURO
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 369	2 311	9 015	560	582	2 177
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 358	2 028	6 128	321	510	1 480
III. Zysk (strata) brutto	-9 131	3 144	1 806	-2 157	791	436
IV. Zysk (strata) netto	-9 140	3 122	1 748	-2 159	786	422
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 129	-1 680	-5 566	739	-423	-1 344
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-8 897	-48	5 490	-2 102	-12	1 326
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 741	1 274	-407	1 356	321	-98
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-27	-454	-483	-6	-114	-117
IX. Aktywa razem	64 517	60 960	62 274	15 503	15 165	14 099
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	133 245	137 851	131 100	32 018	34 292	29 682
XI. Zobowiązania długoterminowe	28 821	25 949	22 889	6 925	6 455	5 182

XII. Zobowiązania krótkoterminowe	104 424	111 902	108 211	25 092	27 837	24 500
XIII. Kapitał własny	-68 728	-76 891	-68 826	-16 515	-19 128	-15 583
XIV. Kapitał zakładowy	23 731	12 591	23 531	5 702	3 132	5 328
XV. Liczba akcji	232 732 500	232 732 500	232 732 500	232 732 500	232 732 500	232 732 500
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EURO)	-0,04	0,01	0,01	-0,01	0,00	0,00
XVII. Rozwodniona liczba akcji	263 078 962	263 078 962	263 078 962	263 078 962	263 078 962	263 078 962
XVIII. Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,03	0,01	0,01	-0,01	0,00	0,00
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,30	-0,33	-0,30	-0,07	-0,08	-0,07
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,26	-0,29	-0,26	-0,06	-0,07	-0,06
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EURO)	-	-	-	-	-	-

## 2.2. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

<b>AKTYWA</b>	<b>31.03.2012</b>	<b>31.12.2011</b>
<b>A. Aktywa trwale (długoterminowe)</b>	<b>39 421</b>	<b>33 113</b>
1. Rzeczowe aktywa trwale	32 804	33 011
2. Prawo użytkowania wieczystego gruntu		
3. Nieruchomości inwestycyjne		
4. Wartość firmy		
5. Inne wartości niematerialne	30	46
6. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych		
7. Inwestycje dostępne do sprzedaży		
8. Długoterminowe aktywa finansowe	6 523	
9. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	64	56
10. Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe		
<b>B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)</b>	<b>25 096</b>	<b>29 161</b>

1. Zapasy	1 357	1 410
2. Należności z tytułu dostaw i usług	1 852	1 398
3. Pozostałe należności	1 665	5 629
4. Należności z tytułu podatku dochodowego		
5. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	19 358	20 614
6. Walutowe kontrakty terminowe		
7. Udzielone pożyczki	351	1
8. Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	430	
9. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	83	109
<b>C. Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży</b>		
<b>Aktywa razem</b>	<b>64 517</b>	<b>62 274</b>

<b>PASYWA</b>	<b>31.03.2012</b>	<b>31.12.2011</b>
<b>A. Kapitał własny</b>	<b>-68 728</b>	<b>-68 826</b>
<i>A I. Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej</i>	<i>-68 597</i>	<i>-68 661</i>
1. Kapitał podstawowy	23 731	23 531
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	42 608	42 608
3. Akcje własne		
4. Kapitały rezerwowe i zapasowe	9 635	8 501
5. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	0	-7 904
6. Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	-144 571	-135 397
<i>A II. Kapitały przypadające udziałom niesprawującym kontroli</i>	<i>-131</i>	<i>(165)</i>
<b>B. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>28 821</b>	<b>22 889</b>
1. Rezerwy		

2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	39	43
3. Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	28 782	22 846
4. Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe		
5. Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe		
<b>C. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>104 424</b>	<b>108 211</b>
1. Rezerwy	1 192	1 901
2. Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	37	3 602
3. Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	7 786	7 259
4. Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe		
5. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3 451	1 126
6. Pozostałe zobowiązania	6 166	8 433
7. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		98
8. Zobowiązania układowe do spłaty	832	832
9. Zobowiązania układowe podlegające konwersji	81 386	81 386
10. Zobowiązania układowe podlegające redukcji	3 574	3 574
<b>Pasywa razem</b>	<b>64 517</b>	<b>62 274</b>

### 2.3 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	<b>01.01.2012 - 31.03.2012</b>	<b>01.01.2011 - 31.03.2011</b>
<b>A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>2 369</b>	<b>2 311</b>
<b>B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>1 709</b>	<b>1 534</b>
<b>C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>660</b>	<b>777</b>
D. Koszty sprzedaży	185	767
E. Koszty ogólnego zarządu	2 661	2 641

F. Pozostałe przychody	6 716	4 781
G. Pozostałe koszty	3 172	122
<b>H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E++F-G)</b>	<b>1 358</b>	<b>2 028</b>
I. Przychody finansowe	469	2 317
J. Koszty finansowe	10 958	1 201
K. Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności		
<b>L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)</b>	<b>-9 131</b>	<b>3 144</b>
M. Podatek dochodowy	9	22
<b>N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)</b>	<b>-9 140</b>	<b>3 122</b>
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej		
<b>R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)</b>	<b>-9 140</b>	<b>3 122</b>
Przypadający/a na:	-9 140	3 122
Akcjonariuszy jednostki dominującej	-9 174	3 122
Udziały niekontrolujące	34	0
<b>Inne całkowite dochody</b>	<b>7 904</b>	<b>0</b>
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	7 904	
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>-1 236</b>	<b>3 122</b>
Przypadający/a na:	-1 236	3 122
Akcjonariuszy jednostki dominującej	-1 270	3 122
Udziały niekontrolujące	34	0
<b>Liczba akcji zwykłych</b>	<b>235 312 500</b>	<b>125 907 480</b>
<b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>	<b>-0,04</b>	<b>0,02</b>
<b>Rozwodniona liczba akcji zwykłych</b>	<b>263 078 962</b>	<b>125 907 480</b>
<b>Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>	<b>-0,03</b>	<b>0,02</b>

**2.4 Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym**

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udział y niekont rolując e	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2012	23 531	42 608	-	8 501	-7 904	-135 397	-68 661	-165	-68 826
Zmiany zasad polityki rachunkowości							0		0
Saldo na dzień 01.01.2012 po korektach (po przekształceniu)	23 531	42 608	-	8 501	-7 904	-135 397	-68 661	-165	-68 826
Zmiany w kapitale własnym w roku 2012	200	-	-	1 134	7 904	-9 174	64	34	98
Emisja kapitału akcyjnego	200						200		200
Wpłata na kapitał				1 134			1 134		1 134
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży					7 904		7 904		7 904
Zysk/ strata za rok obrotowy						-9 174	-9 174	34	-9 140
Przychody i koszty ogółem ujęte w roku 2012	-	-	-	-	-	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne							0		0
Saldo na dzień 31.03.2012	23 731	42 608	0	9 635	0	-144 571	-68 597	-131	-68 728

  

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udział y niekont rolując e	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2011	12 591	42 608	0	8 501	-6 554	-138 584	-81 438	0	-81 438



Zmiany zasad polityki rachunkowości							0		0
<b>Saldo na dzień 01.01.2011 po korektach (po przekształceniu)</b>	<b>12 591</b>	<b>42 608</b>	<b>-</b>	<b>8 501</b>	<b>-6 554</b>	<b>-138 584</b>	<b>-81 438</b>	<b>0</b>	<b>-81 438</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym w roku 2011</b>	<b>10 940</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-1 350</b>	<b>1 802</b>	<b>11 392</b>	<b>-93</b>	<b>11 299</b>
Wpłata na kapitał	10 940						10 940		10 940
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny					-1 350		-1 350		-1 350
Zysk/ strata za rok obrotowy						1 802	1 802	-93	1 709
<b>Przychody i koszty ogółem ujęte w roku 2011</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>1 385</b>	<b>1 385</b>	<b>-72</b>	<b>1 313</b>
Korekty konsolidacyjne						1 385	1 385	-72	1 313
<b>Saldo na dzień 31.12.2011</b>	<b>23 531</b>	<b>42 608</b>	<b>0</b>	<b>8 501</b>	<b>-7 904</b>	<b>-135 397</b>	<b>-68 661</b>	<b>-165</b>	<b>-68 826</b>

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udział y niekont rolują c e	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem		
<b>Saldo na dzień 01.01.2011</b>	<b>12 591</b>	<b>42 608</b>	<b>-</b>	<b>8 501</b>	<b>-6 554</b>	<b>-138 584</b>	<b>-81 438</b>	<b>0</b>	<b>-81 438</b>
Zmiany zasad polityki rachunkowości							0		0
<b>Saldo na dzień 01.01.2011 po korektach (po przekształceniu)</b>	<b>12 591</b>	<b>42 608</b>	<b>-</b>	<b>8 501</b>	<b>-6 554</b>	<b>-138 584</b>	<b>-81 438</b>	<b>0</b>	<b>-81 438</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym w roku 2011</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>877</b>	<b>548</b>	<b>3 122</b>	<b>4 547</b>	<b>0</b>	<b>4 547</b>
Wpłata na kapitał				877			877		877
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży					548		548		548
Zysk/ strata za rok obrotowy						3 122	3 122		3 122
<b>Przychody i koszty ogółem ujęte w roku 2011</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Korekty konsolidacyjne							0		0
<b>Saldo na dzień 31.03.2011</b>	<b>12 591</b>	<b>42 608</b>	<b>-</b>	<b>9 378</b>	<b>-6 006</b>	<b>-135 462</b>	<b>-76 891</b>	<b>0</b>	<b>-76 891</b>

**2.5 Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych**

	<b>01.01.2012 - 31.03.2012</b>	<b>01.01.2011 - 31.03.2011</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
Zysk/ strata netto	-9 174	3 122
Korekty o pozycje:	12 303	-4 802
Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności		
Udziały niekontrolujące	34	
Amortyzacja środków trwałych	889	1 050
Amortyzacja wartości niematerialnych	17	91
Utrata wartości firmy		
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych	-2	
Koszty i przychody z tytułu odsetek	926	459
Przychody z tytułu dywidend	-112	
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej	6 305	-5 565
Zmiana stanu rezerw	-713	-139
Zmiana stanu zapasów	53	-151
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	823	495
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	4 083	-1 042
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy		
Inne korekty		
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej</b>	<b>3 129</b>	<b>-1 680</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	374	3
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych		
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	180	

Wpływy z tytułu odsetek	15	5
Wpływy z tytułu dywidend	112	
Splaty udzielonych pożyczek	700	100
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-4	-6
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych		
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	-1	
Udzielone pożyczki	-10 273	-150
Inne		
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-8 897</b>	<b>-48</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
Wpływy z kredytów i pożyczek	6 570	261
Wpływy netto z emisji akcji, obligacji, weksli, bonów		500
Splata kredytów i pożyczek	-529	-350
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki		
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym		
Nabycie akcji własnych		
Zapłacone odsetki	-300	-474
Inne		1 337
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej</b>	<b>5 741</b>	<b>1 274</b>
<b>Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych</b>	<b>-27</b>	<b>-454</b>
<b>Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na początek okresu</b>	<b>109</b>	<b>851</b>
<b>Zyski/straty kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym</b>		
<b>Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na koniec okresu</b>	<b>82</b>	<b>397</b>

### 3. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe Pronox S.A. na dzień 31 marca 2012 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską

#### 3.1 Wybrane dane sprawozdania finansowego

WYBRANE DANE FINANSOWE	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2012 do 31.03.2012	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	01.01.2011 - 31.12.2011	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2012 do 31.03.2012	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	01.01.2011 - 31.12.2011
	tys. złotych	tys. złotych	tys. złotych	tys. EURO	tys. EURO	tys. EURO
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	517	896	3 411	122	225	824
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 521	1 924	6 982	1 304	484	1 686
III. Zysk (strata) brutto	-4 075	721	1 517	-963	181	366
IV. Zysk (strata) netto	-4 093	711	1 568	-967	179	379
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 056	-686	-3 956	722	-173	-956
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 257	8	4 935	-533	2	1 192
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-829	574	-1 107	-196	145	-267
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-30	-104	-128	-7	-26	-31
IX. Aktywa razem	57 299	56 423	59 658	13 769	14 036	13 507
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	125 114	136 675	130 171	30 064	34 000	29 472
XI. Zobowiązania długoterminowe	22 243	25 915	22 881	5 345	6 447	5 180
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	102 871	110 760	107 290	24 719	27 553	24 291
XIII. Kapitał własny	-67 815	-80 252	-70 513	-16 295	-19 964	-15 965
XIV. Kapitał zakładowy	23 731	12 591	23 531	5 702	3 132	5 328

XV. Liczba akcji	232 732 500	232 732 500	232 732 500	232 732 500	232 732 500	232 732 500
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EURO)	-0,02	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
XVII. Rozwodniona liczba akcji	263 078 962	263 078 962	263 078 962	263 078 962	263 078 962	263 078 962
XVIII. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,02	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,29	-0,34	-0,30	-0,07	-0,09	-0,07
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,26	-0,31	-0,27	-0,06	-0,08	-0,06
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EURO)						

### 3.2. Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej

<b>AKTYWA</b>	<b>31.03.2012</b>	<b>31.12.2011</b>
<b>A. Aktywa trwale (długoterminowe)</b>	<b>34 953</b>	<b>34 041</b>
1. Rzeczowe aktywa trwale	32 414	32 596
2. Prawo użytkowania wieczystego gruntu		
3. Nieruchomości inwestycyjne		
4. Wartość firmy		
5. Inne wartości niematerialne	1 132	1 215
6. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych		
7. Inwestycje dostępne do sprzedaży		
8. Długoterminowe aktywa finansowe	1 407	230
9. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
10. Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe		
<b>B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)</b>	<b>22 346</b>	<b>25 617</b>
1. Zapasy		
2. Należności z tytułu dostaw i usług	1 727	1 194

3. Pozostałe należności	812	4 226
4. Należności z tytułu podatku dochodowego		
5. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	19 358	20 148
6. Walutowe kontrakty terminowe		
7. Udzielone pożyczki		
8. Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	430	
9. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	19	49
<b>C. Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży</b>		
<b>Aktywa razem</b>	<b>57 299</b>	<b>59 658</b>

<b>PASYWA</b>	<b>31.03.2012</b>	<b>31.12.2011</b>
<b>A. Kapitał własny</b>	<b>-67 815</b>	<b>-70 513</b>
1. Kapitał podstawowy	23 731	23 531
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	42 608	42 608
3. Akcje własne		
4. Kapitały rezerwowe i zapasowe	9 252	8 118
5. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów		-5 457
6. Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	-143 406	-139 313
<b>B. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>22 243</b>	<b>22 881</b>
1. Rezerwy		
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	32	35
3. Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	22 211	22 846
4. Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe		
5. Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe		

<b>C. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>102 871</b>	<b>107 290</b>
1. Rezerwy	880	1 582
2. Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	37	3 602
3. Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	7 786	7 259
4. Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe		
5. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 869	1 146
6. Pozostałe zobowiązania	6 507	7 909
7. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		
8. Zobowiązania układowe do spłaty	832	832
9. Zobowiązania układowe podlegające konwersji	81 386	81 386
10. Zobowiązania układowe podlegające redukcji	3 574	3 574
<b>Pasywa razem</b>	<b>57 299</b>	<b>59 658</b>

### 3.3 Śródroczne sprawozdanie z całkowitych dochodów

	<b>01.01.2012 - 31.03.2012</b>	<b>01.01.2011 - 31.03.2011</b>
<b>A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>517</b>	<b>896</b>
<b>B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>404</b>	<b>592</b>
<b>C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>113</b>	<b>304</b>
D. Koszty sprzedaży	45	45
E. Koszty ogólnego zarządu	2 402	2 352
F. Pozostałe przychody	11 017	4 042
G. Pozostałe koszty	3 162	25
<b>H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E++F-G)</b>	<b>5 521</b>	<b>1 924</b>
I. Przychody finansowe	1 821	122
J. Koszty finansowe	11 417	1 325

L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)	-4 075	721
M. Podatek dochodowy	18	10
N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)	-4 093	711
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej		
R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)	-4 093	711
Inne całkowite dochody	5 457	-260
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	5 457	-260
Całkowite dochody ogółem	1 364	451
Liczba akcji zwykłych	235 312 500	125 907 480
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,02	0,01
Rozwodniona liczba akcji zwykłych	263 078 962	125 907 480
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,02	0,01

### 3.4 Śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 01.01.2012	23 531	42 608	0	8 118	0	-144 770	-70 513
Zmiany zasad polityki rachunkowości					-5 457	5 457	0
Saldo na dzień 01.01.2012 po korektach (po przekształceniu)	23 531	42 608	-	8 118	-5 457	-139 313	-70 513
Zmiany w kapitale własnym w I kwartale 2012 roku	200	-	-	1 134	5 457	-4 093	2 698
Wpłata na kapitał				1 134			1 134
Rejestracja podwyższenia kapitału	200						200



Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny					5 457		5 457
Zysk/ strata za rok obrotowy						-4 093	-4 093
<b>Przychody i koszty ogółem ujęte w I kwartale 2012 roku</b>	-	-	-	0	-	-	0
Pokrycie straty							-
<b>Saldo na dzień 31.03.2012</b>	<b>23 731</b>	<b>42 608</b>	<b>0</b>	<b>9 252</b>	<b>0</b>	<b>-143 406</b>	<b>-67 815</b>

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 01.01.2011	12 591	42 608	-	8 118	-	-144 480	-81 163
Zmiany zasad polityki rachunkowości					-3 638	3 598	-40
Saldo na dzień 01.01.2011 po korektach (po przeksztalceniu)	12 591	42 608	-	8 118	-3 638	-140 882	-81 203
Zmiany w kapitale własnym w I kwartale 2011 roku	-	-	-	500	-260	711	951
Wpłata na kapitał				500			500
Rejestracja podwyższenia kapitału							0
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży					-260		-260
Zysk/ strata za rok obrotowy						711	711
<b>Przychody i koszty ogółem ujęte w I kwartale 2011 roku</b>	-	-	-	-	-	0	0
Pokrycie straty							0
<b>Saldo na dzień 31.03.2011</b>	<b>12 591</b>	<b>42 608</b>	<b>0</b>	<b>8 618</b>	<b>-3 898</b>	<b>-140 171</b>	<b>-80 252</b>

### 3.5 Śródroczny rachunek przepływów pieniężnych

	<b>01.01.2012 - 31.03.2012</b>	<b>01.01.2011 - 31.03.2011</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
Zysk/ strata netto	-4 093	711
Korekty o pozycje:	7 149	-1 397
Amortyzacja środków trwałych	863	1 027
Amortyzacja wartości niematerialnych	85	134
Utrata wartości firmy		
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych	-2	
Koszty i przychody z tytułu odsetek	908	466
Przychody z tytułu dywidend	-112	
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej	5 540	-3 155
Zmiana stanu rezerw	-704	-143
Zmiana stanu zapasów		13
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	202	-56
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	369	317
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy		
Inne korekty		
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej</b>	<b>3 056</b>	<b>-686</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	301	3
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych		
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych		
Wpływy z tytułu odsetek	32	5
Wpływy z tytułu dywidend	112	

Splaty udzielonych pożyczek	500	
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-2	
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych		
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych		
Udzielone pożyczki	-3 200	
Inne		
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-2 257</b>	<b>8</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
Wpływy z kredytów i pożyczek		11
Wpływy netto z emisji akcji, obligacji, weksli, bonów		500
Splata kredytów i pożyczek	-529	-100
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki		
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym		
Nabycie akcji własnych		
Zapłacone odsetki	-300	-474
Inne		637
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej</b>	<b>-829</b>	<b>574</b>
<b>Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych</b>	<b>-30</b>	<b>-104</b>
<b>Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na początek okresu</b>	<b>49</b>	<b>177</b>
<b>Zyski/straty kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym</b>		
<b>Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na koniec okresu</b>	<b>19</b>	<b>73</b>

#### **4. Przyjęte zasady rachunkowości**

Pronox S.A została zarejestrowana w dniu 25 listopada 1997 roku przez Sąd Rejonowy w Katowicach pod numerem RHB 14928.

Spółka dokonała wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców w dniu 6 lutego 2002 roku pod numerem KRS 0000072586.

Czas trwania Spółki zgodnie ze statutem jest nieograniczony.

Zgodnie z definicją grupy kapitałowej podanej w MSR 27 w skład Grupy Pronox S.A. na dzień 31 marca 2012 roku wchodziły:

- jednostka dominująca            - Pronox Spółka Akcyjna w Katowicach
- jednostka zależna               - ESM Logistics Spółka Akcyjna w Katowicach
- jednostka zależna               - EASY TOUCH Spółka Akcyjna w Katowicach

W ramach Grupy Pronox S.A., zgodnie ze stanem na dzień 31 marca 2012 roku nie funkcjonują grupy kapitałowe niższego szczebla.

Jednostki zależne zostały skonsolidowane metodą pełną.

W dniu 18 kwietnia 2012 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Pronox Spółki Akcyjnej z siedzibą w Katowicach działając na podstawie przepisu art. 45 ust. 1a i 1c Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 roku Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) postanowiło dokonać zmiany przyjętych zasad rachunkowości Pronox Spółki Akcyjnej z siedzibą w Katowicach i rozpocząć sporządzanie sprawozdań finansowych w Spółce zgodnie z MSR w rozumieniu art. 2 ust. 3 Ustawy, tj. zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej. Sporządzanie i przekazywanie do publicznej wiadomości sprawozdań finansowych według nowych zasad (polityki) rachunkowości zostaje wprowadzone ze skutkiem od pierwszego dnia bieżącego roku obrotowego.

W związku z powyższym skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe Pronox S.A. na dzień 31 marca 2012 roku zostało sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską oraz poniżej zaprezentowanych zasad rachunkowości z wyłączeniem punktu „Zasady konsolidacji”

#### **Podstawa sporządzenia – oświadczenie o zgodności**

Niniejsze kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres trzech miesięcy zakończonych 31 marca 2012 r. zostało sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259).

Na podstawie Art.55 ust.5 Ustawy o rachunkowości, Grupa Pronox sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęte zostały odpowiednie do działalności Grupy zasady rachunkowości zgodne z

Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości („MSR”), Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej (zwanymi dalej łącznie „zasadami rachunkowości przyjętymi do stosowania w Unii Europejskiej”).

Niniejsze kwartalne skonsolidowane sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości („MSR”) 34 – Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa („MSR 34”) i spełnia wszystkie jego wymogi oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi w czasie przygotowywania niniejszego sprawozdania.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przedstawione w tysiącach polskich złotych, w związku z faktem, iż złoty polski jest podstawową walutą, w której denominowane są transakcje Grupy (waluta funkcjonalna).

### **Standardy i interpretacje oraz zmiany standardów, które zostały wydane, ale jeszcze nie obowiązują**

Następujące standardy i interpretacje oraz zmiany standardów zostały wydane, ale jeszcze nie obowiązują:

· niezatwierdzone przez KE:

MSSF 9 - Instrumenty finansowe – od 1 stycznia 2015

MSSF 10 – Skonsolidowane sprawozdania finansowe – od 1 stycznia 2013 \*

MSSF 11 – Wspólne ustalenia umowne - od 1 stycznia 2013 \*

MSSF 12 – Ujawnienia na temat zaangażowania w inne jednostki - od 1 stycznia 2013 \*

MSSF 13 – Wycena w wartości godziwej - od 1 stycznia 2013

Znowelizowany MSR 27 – Jednostkowe sprawozdania finansowe - od 1 stycznia 2013

Znowelizowany MSR 28 – Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych oraz wspólne przedsięwzięcia – od 1 stycznia 2013

Zmiana do MSR 12 - Podatek odroczony: realizacja aktywów – od 1 stycznia 2012

Ciężka hiperinflacja i usunięcie sztywnych terminów dla stosujących MSSF po raz pierwszy (Zmiany do MSSF 1) – od 1 lipca 2011

Zmiany do MSR 1 – Prezentacja składników innych całkowitych dochodów – od 1 lipca 2012

Zmiany do MSR 19 – Poprawki do rachunkowości świadczeń po okresie zatrudnienia – od 1 stycznia 2013

Zmiany do MSSF 7 - kompensowanie aktywów finansowych i zobowiązań finansowych - od 1 stycznia 2013

Zmiany do MSR 32 - kompensowanie aktywów finansowych i zobowiązań finansowych – od 1 stycznia 2014

Zmiany do MSSF 1 – Pożyczki rządowe – od 1 stycznia 2013

KIMSF 20 – Koszty usuwania nadkładu na etapie produkcji w kopalniach odkrywkowych – od 1 stycznia 2013

\* W dniu 9 grudnia 2011 roku European Financial Reporting Advisory Group („EFRAG”) zaproponowała przesunięcie terminu

przyjęcia na późniejszy z dwóch: 1 stycznia 2014 roku lub 12 miesięcy po publikacji obydwu dokumentów - zmian do MSSF 10 i standardu dotyczącego konsolidacji jednostek inwestycyjnych.

Sporządzenie sprawozdania finansowego wymagało dokonania pewnych znaczących oszacowań i ocen dokonanych przez Zarząd.

Prezentacja zdarzeń gospodarczych w sprawozdaniach finansowych dokonywana jest z uwzględnieniem zasady istotności. Polega ona na niezbędnym (choć nie wyłącznym) ujawnianiu tych informacji, których pominięcie lub zniekształcenie może wpłynąć na decyzje gospodarcze podejmowane przez użytkowników na podstawie sprawozdania finansowego.

### **Zasady konsolidacji**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera sprawozdanie finansowe Pronox S.A. oraz sprawozdania finansowe jednostek zależnych sporządzone na dzień bilansowy. Za jednostkę zależną, uznaje się jednostkę, wobec której Pronox S.A. ma zdolność kierowania jej polityką finansową i operacyjną w celu uzyskania korzyści z jej działalności.

Przejęcie jednostki zależnej rozlicza się metodą praw nabycia.

Wyłączeniu podlega wartość bilansowa inwestycji jednostki dominującej w jednostce zależnej, odpowiednio z kapitałem własnym jednostki zależnej. Nadwyżkę wartości bilansowej inwestycji nad wartością godziwą udziału Pronox S.A. w możliwych do zidentyfikowania przyjętych aktywach netto ujmuje się jako wartość firmy.

Rozrachunki, przychody, koszty i niezrealizowane zyski ujęte w aktywach, powstałe na transakcjach pomiędzy spółkami Grupy, podlegają eliminacji. Eliminacji podlegają również niezrealizowane straty, chyba że transakcja dostarcza dowodów na utratę wartości przekazanego składnika aktywów.

### **Transakcje w walucie obcej i wycena pozycji wyrażonych w walutach obcych**

Pozycje zawarte w sprawozdaniach finansowych poszczególnych jednostek Grupy Kapitałowej Pronox Technology S.A. wycenia się w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym dana jednostka prowadzi działalność, tj. w walucie funkcjonalnej. Historyczne skonsolidowane informacje finansowe prezentowane są w złotych polskich (PLN), które stanowią walutę funkcjonalną i walutę prezentacji jednostek Grupy Kapitałowej Pronox Technology S.A.

Zyski i straty z tytułu różnic kursowych powstałe w wyniku rozliczenia transakcji w walucie obcej oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażone w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat, o ile nie odracza się ich w kapitale własnym, gdy kwalifikują się do uznania za zabezpieczenie przepływów pieniężnych i zabezpieczenie udziałów w aktywach netto.

Różnice kursowe powstałe na pozycjach niepieniężnych, takich jak instrumenty kapitałowe wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat, ujmuje się jako element zmian wartości godziwej. Różnice kursowe powstałe na pozycjach niepieniężnych, takich jak instrumenty kapitałowe zaklasyfikowane do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, ujmuje się w kapitale z wyceny w wartości godziwej.

### **Rzeczowe aktywa trwałe**

Rzeczowe aktywa trwałe obejmują środki trwałe i nakłady na środki trwałe w budowie, które jednostki zamierzają wykorzystywać w swojej działalności oraz na potrzeby administracyjne w okresie dłuższym niż 1 rok, które w przyszłości spowodują wpływ korzyści ekonomicznych do jednostki. Nakłady na środki trwałe obejmują poniesione nakłady inwestycyjne, jak również poniesione wydatki na przyszłe dostawy maszyn, urządzeń i usług związanych z wytworzeniem środków trwałych.

Do rzeczowych aktywów trwałych zaliczane są między innymi:

- nieruchomości, tj. grunty, budynki, obiekty inżynierii lądowej i wodnej,

- środki transportu,
- maszyny i urządzenia,
- pozostałe ruchome środki trwałe.

Środki trwałe oraz środki trwałe w budowie ujmowane są pierwotnie w cenie nabycia lub po koszcie wytworzenia.

Na dzień bilansowy rzeczowe aktywa trwałe wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o skumulowane odpisy amortyzacyjne i odpisy z tytułu utraty wartości.

Amortyzacja środków trwałych odbywa się według stawek odzwierciedlających przewidywany okres ich użytkowania. Dla celów amortyzacji środków trwałych stosowana jest metoda amortyzacji liniowej. Okresy użytkowania dla poszczególnych składników trwałych są następujące:

- budynki i budowle 10 do 40 lat
- maszyny i urządzenia od 2 do 10 lat
- środki transportu od 2 do 10 lat
- pozostałe środki trwałe od 5 do 10 lat

Na dzień bilansowy środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wyceniane są według kosztu pomniejszonego o dokonane odpisy amortyzacyjne oraz ewentualne odpisy z tytułu utraty wartości.

### **Wartości niematerialne**

Wartości niematerialne obejmują aktywa Grupy Kapitałowej Pronox Technology S.A., które nie posiadają postaci fizycznej, są identyfikowalne oraz które można wiarygodnie wycenić i które w przyszłości spowodują wpływ korzyści ekonomicznych do jednostki.

Wartości niematerialne ujmowane są pierwotnie w cenie nabycia lub po koszcie wytworzenia. Amortyzacja wartości niematerialnych odbywa się według stawek odzwierciedlających przewidywany okres ich użytkowania. Dla celów amortyzacji wartości niematerialnych o określonym okresie użytkowania stosowana jest metoda amortyzacji liniowej. Okres użytkowania dla składników wartości niematerialnych wynosi 2 lata.

Na dzień bilansowy wartości niematerialne wyceniane są według kosztu po pomniejszeniu o dokonane odpisy aktualizujące oraz ewentualne odpisy z tytułu utraty wartości.

### **Wartość firmy**

Wartość firmy stanowi nadwyżkę kosztu przejęcia nad wartością godziwą udziału jednostek Grupy Kapitałowej Pronox Technology S.A. w możliwych do zidentyfikowania aktywach netto przejętej jednostki zależnej na dzień przejęcia. Wartość firmy z przyjęcia jednostek zależnych ujmuje się w wartościach niematerialnych.

Wartość firmy podlega corocznie testowi na utratę wartości i jest wykazywana w bilansie według wartości początkowej pomniejszonej o skumulowane odpisy z tytułu utraty wartości.

### **Aktywa finansowe**

W bilansie skonsolidowanym aktywa finansowe długoterminowe obejmują w całości:

- Udziały w jednostkach pozostałych
- Udziały w jednostkach powiązanych
- Udziały w jednostkach pozostałych zalicza się do aktywów trwałych, o ile Grupa Kapitałowa nie zamierza zbyć ich w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego

- Udziały w jednostkach pozostałych wycenia się po początkowym ujęciu w wartości godziwej
- Udziały w jednostkach stowarzyszonych wycenione metodą praw własności
- Pożyczki długoterminowe.

Jeżeli nie jest możliwe ustalenie wartości godziwej tych aktywów, a posiadają ustalony termin wymagalności, wówczas ich wyceny dokonuje się w wysokości zamortyzowanego kosztu; jeżeli aktywa te nie mają ustalonego okresu wymagalności, wyceny dokonuje się w cenie nabycia.

Pożyczki wycenia się w wysokości zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

## **Zapasy**

Zapasy są aktywami przeznaczonymi do sprzedaży w toku zwykłej działalności gospodarczej, będącymi w trakcie produkcji przeznaczonej na sprzedaż oraz mającymi postać materiałów lub surowców zużywanych w procesie produkcyjnym lub w trakcie świadczenia usług. Zapasy obejmują towary. Towary wycenia się pierwotnie w cenach zakupu. Na dzień bilansowy wycena towarów odbywa się z zachowaniem zasad ostrożnej wyceny, tzn. według ceny zakupu lub ceny sprzedaży możliwej do uzyskania w zależności od tego, która z nich jest niższa. Odpisy aktualizujące dotyczące zapasów wynikające z ostrożnej wyceny oraz odpisy aktualizujące dla pozycji zalegających, jak i ich odwrócenia, odnoszone są w koszt własny sprzedaży.

## **Należności i rozliczenia międzyokresowe**

Należności ujmowane są pierwotnie w wartościach godziwych. W przypadku stosowania normalnych terminów płatności, uznanych w praktyce na rynku w transakcjach o podobnym charakterze, za wartość godziwą uznaje się ich wartość nominalną powstałą w dniu rozpoznania przychodu. Na dzień bilansowy należności handlowe wycenia się z zachowaniem zasad ostrożnej wyceny. Wartość należności aktualizuje się, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów, natomiast ich odwrócenie do pozostałych przychodów.

Należności wyrażone w walutach obcych ujmują się w księgach i wycenia na dzień bilansowy zgodnie z zasadami opisanymi w punkcie „Transakcje w walutach obcych”.

## **Aktywa finansowe krótkoterminowe**

Aktywa finansowe krótkoterminowe obejmują:

- pożyczki,
- akcje przewidziane do odsprzedaży.

Pożyczki to niebędące instrumentami pochodnymi aktywa finansowe o ustalonych lub możliwych do ustalenia płatnościach, które nie są notowane na aktywnym rynku. Powstają wówczas, gdy Grupa Kapitałowa Pronox S.A. wydaje środki pieniężne, dostarcza towary lub usługi bezpośrednio dłużnikowi, nie mając intencji zaklasyfikowania tych należności do aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez zyski lub straty. Pożyczki zalicza się do aktywów obrotowych, o ile termin ich wymagalności nie przekracza 12 miesięcy od dnia bilansowego. Pożyczki o terminie wymagalności przekraczającym 12 miesięcy od dnia bilansowego zalicza się do aktywów trwałych. Pożyczki wycenia się w wysokości zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.



Akcje dostępne do sprzedaży notowane na aktywnym rynku wycenia się według wartości godziwej.

Akcje dostępne do sprzedaży, które nie są notowane na aktywnym rynku zostały ujęte w wartości początkowej pomniejszonej o odpisy, ponieważ nie była możliwa wycena w wartości godziwej.

### **Środki pieniężne i ich ekwiwalenty**

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie, depozyty bankowe płatne na żądanie, inne krótkoterminowe inwestycje o pierwotnym terminie wymagalności do trzech miesięcy od dnia ich założenia, otrzymania, nabycia lub wystawienia oraz o dużej płynności. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty wyceniane są według wartości nominalnych. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty wyrażone w walutach obcych ujmują się w księgach i wycenia na dzień bilansowy zgodnie z zasadami opisanymi w punkcie „Transakcje w walutach obcych”.

### **Kapitał własny**

Kapitał własny Grupy Kapitałowej Pronox S.A. stanowią:

- a) kapitał akcyjny jednostki dominującej,
- b) pozostałe kapitały, na które składają się kapitały rezerwowe i zapasowe,
- c) zyski zatrzymane, na które składają się:
  - niepodzielny zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych (skumulowane zyski/ straty z lat ubiegłych),
  - wynik finansowy bieżącego okresu obrotowego
- d) udziały mniejszości.

### **Zobowiązania finansowe**

Zobowiązania finansowe obejmują kredyty i pożyczki bankowe. Są one ujmowane według zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Wyjątkiem są kredyty udzielone w rachunku bieżącym, dla których nie są ustalone harmonogramy spłat. W przypadku tego rodzaju kredytów, koszty związane z jego uruchomieniem oraz inne opłaty obciążają koszty finansowe w okresie ich poniesienia.

### **Zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe**

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Grupy Kapitałowej. Zobowiązania ujmowane są pierwotnie w wartościach godziwych. W przypadku stosowania normalnych terminów płatności, uznanych w praktyce na rynku w transakcjach o podobnym charakterze, za wartość godziwą uznaje się ich wartość nominalną powstałą w dniu rozpoznania zobowiązania. Na dzień bilansowy zobowiązania wycenia się w wartości zamortyzowanego kosztu.

Do pozostałych zobowiązań klasyfikowane są rozliczenia międzyokresowe kosztów. Do pozycji tych zalicza się zobowiązania przypadające do zapłaty za towary lub usługi, które zostały otrzymane lub wykonane, ale nie zostały opłacone, zafakturowane lub formalnie uzgodnione z dostawcą, łącznie z kwotami należnymi pracownikom, np. z tytułu zaległych urlopów, premii, wynagrodzenia.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych ujmuje się w księgach i wycenia na dzień bilansowy zgodnie z zasadami opisanymi w punkcie „Transakcje w walutach obcych”.

### **Rezerwy**

Rezerwy tworzone są w przypadku, kiedy na spółkach Grupy Kapitałowej ciąży istniejący obowiązek prawny lub zwyczajowo oczekiwany, wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego zobowiązania lub termin jego wymagalności nie jest pewny. W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny wielkość rezerwy jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza oraz ryzyka związanego z danym zobowiązaniem.

### **Leasing**

Leasing klasyfikowany jest jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z użytkowania przedmiotu leasingu na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny.

Aktywa użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są traktowane jak aktywa Grupy Kapitałowej i są wyceniane w wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Płatności leasingowe są dzielone na część odsetkową oraz część kapitałową tak, by stopa odsetek od pozostającego zobowiązania była wielkością stałą. Koszty finansowe są odnoszone do rachunku zysków i strat jako koszty finansowe.

Płatności z tytułu leasingu operacyjnego są odnoszone w rachunek zysków i strat przy zastosowaniu metody liniowej w okresie wynikającym z umowy leasingu. Korzyści otrzymane i należne jako zachęta do zawarcia umowy leasingu operacyjnego odnoszone są w rachunek zysków i strat przy zastosowaniu metody liniowej w okresie wynikającym z umowy leasingu.

### **Utrata wartości**

Na każdy dzień bilansowy spółki Grupy Kapitałowej dokonują przeglądu wartości bilansowej składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość odzyskiwana danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu. Wartość odzyskiwana ustalona jest jako kwota wyższa z dwóch wartości, a mianowicie: wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży lub wartości użytkowej, która odpowiada wartości bieżącej szacunku przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy użyciu stopy dyskonta uwzględniającej aktualną rynkową wartość pieniądza w czasie oraz ryzyko specyficzne, jeśli występuje, dla danego aktywa. Jeżeli wartość odzyskiwana jest niższa od wartości księgowej netto składnika aktywów, wartość księgowa jest pomniejszona do wartości odzyskiwanej. Strata z tego tytułu jest ujmowana jako koszt w okresie, w którym nastąpiła utrata wartości. W sytuacji odwrócenia utraty wartości wartość netto składnika aktywów zwiększana jest do nowej oszacowanej wartości odzyskiwanej, nie wyższej jednak od wartości netto tego składnika aktywów, jaka byłaby ustalona, gdyby utrata wartości nie została rozpoznana w poprzednich okresach.

Odwrócenie utraty wartości ujmowane jest jako korekta kosztów okresu, w którym ustały przesłanki powodujące utratę wartości.

### **Przychody**

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą.

Sprzedaż produktów i towarów ujmowana jest w momencie dostarczenia aktywów i przekazania odbiorcy znaczącego ryzyka związanego z dostawą.

Przychody z tytułu odsetek ujmowane są narastająco, w odniesieniu do głównej kwoty należnej, zgodnie z metodą efektywnej stopy procentowej.

Przychody z tytułu dywidend ujmowane są w momencie, kiedy zostaje ustanowione prawo akcjonariuszy do otrzymania płatności.

### **Opodatkowanie**

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący (CIT) oraz podatek odroczony.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowanego zysku (straty) brutto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów niestanowiących kosztów uzyskania przychodów oraz pozycji kosztów i przychodów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości w oparciu o różnice pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów, a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania.

Rezerwa na podatek odroczony jest tworzona od wszystkich dodatnich różnic przejściowych podlegających opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawany do wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że będzie można pomniejszyć przyszłe zyski podatkowe o rozpoznane ujemne różnice przejściowe.

Podatek odroczony jest wyliczany przy użyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać w momencie, gdy pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne. Podatek odroczony jest ujmowany w zyskach i stratach poza przypadkiem, gdy dotyczy on pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczony jest również rozliczany bezpośrednio w kapitały własne.

### **Zmiany zasad rachunkowości**

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2012 roku oraz porównywalne dane finansowe za I kwartał 2011 roku są sporządzone zgodnie ze standardami MSSF. W I kwartale 2012 roku Grupa nie dokonała zmiany stosowanych zasad rachunkowości dotyczących skonsolidowanego sprawozdania finansowego i przestrzegала tych samych zasad (polityki) rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Zmiany zasad rachunkowości dotyczyły tylko sprawozdania finansowego jednostki za I kwartał 2012 roku.

Zgodnie z MSSF 1 Spółka prezentuje poniżej uzgodnienia dotyczące sprawozdania finansowego:

1. Uzgodnienie kapitału własnego wykazywanego zgodnie z Ustawą o rachunkowości z kapitałem własnym wykazywanym zgodnie z MSSF na dwie poniższe daty:

a/ na dzień przejścia na MSSF – 01.01.2011

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 01.01.2011	12 591	42 608	-	8 118	-	-144 480	-81 163
Zmiany zasad polityki rachunkowości					-3 638	3 598	-40
Saldo na dzień 01.01.2011 po korektach (po przekształceniu)	12 591	42 608	-	8 118	-3 638	-140 882	-81 203

- Kwota (3 638) – wycena aktywów dostępnych do sprzedaży

b/ na dzień zakończenia ostatniego okresu prezentowanego w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z Ustawą o rachunkowości – 31.12.2011

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 31.12.2011	23 531	42 608	0	8 118	0	-144 770	-70 513

Zmiany zasad polityki rachunkowości					-5 457	5 457	0
<b>Saldo na dzień 31.12.2011 po korektach (po przekształceniu)</b>	<b>23 531</b>	<b>42 608</b>	<b>-</b>	<b>8 118</b>	<b>-5 457</b>	<b>-139 313</b>	<b>-70 513</b>

- Kwota (5 457) – wycena aktywów dostępnych do sprzedaży

2. Uzgodnienia całkowitych dochodów ogółem za ostatni prezentowany okres w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym ustalonego zgodnie z Ustawą o rachunkowości z całkowitymi dochodami ogółem ustalonymi według MSSF – 01.01.2011 – 31.12.2011.

### Przekształcenie z Rachunku zysków i strat na Sprawozdanie z całkowitych dochodów na dzień 31.12.2011

	01.01.2011 - 31.12.2011 według Ustawy o rachunkowości	przekształcenie na MSSF	01.01.2011 - 31.12.2011 według MSSF	Objaśnienie korekty
<b>A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>3 411</b>	<b>-</b>	<b>3 411</b>	
<b>B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>2 983</b>	<b>-</b>	<b>2 983</b>	
<b>C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>428</b>	<b>-</b>	<b>428</b>	
D. Koszty sprzedaży	70	-	70	
E. Koszty ogólnego zarządu	9 485	-	9 485	
F. Pozostałe przychody	20 257	-	20 257	
G. Pozostałe koszty	5 655	-1 506	4 149	1
<b>H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E-+F-G)</b>	<b>5 475</b>	<b>1 506</b>	<b>6 981</b>	
I. Przychody finansowe	6 038	-1 466	4 572	1, 2
J. Koszty finansowe	11 855	-1 819	10 036	3
<b>L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)</b>	<b>-342</b>	<b>1 859</b>	<b>1 517</b>	
M. Podatek dochodowy	-51	-	-51	
<b>N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)</b>	<b>-291</b>	<b>1 859</b>	<b>1 568</b>	
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej				

<b>R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)</b>	<b>-291</b>	<b>1 859</b>	<b>1 568</b>	
<b>Inne całkowite dochody</b>	<b>0</b>	<b>-1 819</b>	<b>-1 819</b>	
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		-1 819	-1 819	3
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>-291</b>	<b>40</b>	<b>-251</b>	
<b>Liczba akcji zwykłych</b>	<b>235 312 500</b>		<b>235 312 500</b>	
<b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>	<b>0,00</b>		<b>0,01</b>	
<b>Rozwodniona liczba akcji zwykłych</b>	<b>235 312 500</b>		<b>235 312 500</b>	
<b>Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>	<b>0,00</b>		<b>0,01</b>	

Korekta 1 – kwota (1.506) – wycena zaliczek i odpis na zaliczki  
 Korekta 2 – kwota 40 – wyksięgowana wycena zaliczek z lat ubiegłych  
 Korekta 3 – kwota (1 819) – wycena aktywów dostępnych do sprzedaży

Zgodnie z MSR 34 poniżej prezentowane są następujące uzgodnienia dotyczące sprawozdania finansowego:

1. Kapitału własnego ustalonego zgodnie z Ustawa o rachunkowości na dzień 31.02.2011 z kapitałem własnym ustalonym na dzień 31.03.2011 roku zgodnie z MSSF

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 31.03.2011	12 591	42 608	0	8 618	0	-144 029	-80 212
Zmiany zasad polityki rachunkowości					-3 898	3 858	-40
Saldo na dzień 31.03.2011 po korektach (po przekształceniu)	12 591	42 608	-	8 618	-3 898	-140 171	-80 252

- Kwota 40 – wycena zaliczek
- Kwota (3 898) – wycena aktywów dostępnych do sprzedaży

2. Całkowitego dochodu ogółem ustalonego zgodnie z Ustawa o rachunkowości za I kwartał 2011 roku z całkowitym dochodem ogółem ustalonym zgodnie z MSSF za I kwartał 2011 roku

**Przekształcenie z Rachunku zysków i strat na Sprawozdanie z całkowitych dochodów na dzień 31.03.2011**

	<b>01.01.2011 - 31.03.2011 według ustawy o rachunkowości</b>	<b>przekształcenie na MSSF</b>	<b>01.01.2011 - 31.03.2011 według MSSF</b>	<b>Objaśnienie korekty</b>
<b>A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>896</b>	-	<b>896</b>	
<b>B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>592</b>	-	<b>592</b>	
<b>C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>304</b>	-	<b>304</b>	
D. Koszty sprzedaży	45	-	45	
E. Koszty ogólnego zarządu	2 352	-	2 352	
F. Pozostałe przychody	4 115	-73	4 042	1
G. Pozostałe koszty	25	-	25	
<b>H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E-+F-G)</b>	<b>1 997</b>	<b>-73</b>	<b>1 924</b>	
I. Przychody finansowe	122	-	122	
J. Koszty finansowe	1 658	-333	1 325	1, 2
<b>L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)</b>	<b>461</b>	<b>260</b>	<b>721</b>	
M. Podatek dochodowy	10	-	10	
<b>N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)</b>	<b>451</b>	<b>260</b>	<b>711</b>	
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej				
<b>R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)</b>	<b>451</b>	<b>260</b>	<b>711</b>	
<b>Inne całkowite dochody</b>	<b>0</b>	<b>-260</b>	<b>-260</b>	
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		-260	-260	2
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>451</b>	<b>0</b>	<b>451</b>	
<b>Liczba akcji zwykłych</b>	<b>235 312 500</b>		<b>125 907 480</b>	
<b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>	<b>0,00</b>		<b>0,01</b>	

Rozwodniona liczba akcji zwykłych	235 312 500	125 907 480	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,00	0,01	

Korekta 1 – kwota (73) – wycena zaliczek i odpis na zaliczki

Korekta 2 – kwota (260) – wycena aktywów dostępnych do sprzedaży

Korekty powyższe spowodowały zmiany prezentacyjne w przejściu z Bilansu na Sprawozdanie z sytuacji finansowej w pozycjach dotyczący Kapitału własnego poprzez wykazanie Kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny aktywów, inne główne pozycje nie uległy zmianie.

Główne pozycje Rachunku Przepływów pieniężnych tj.

- Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej
- Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej
- Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej
- Przepływy pieniężne netto, razem

za okresy objęte przekształceniem z Ustawy o rachunkowości na MSSF nie uległy zmianie.

### **Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych**

Walutą pomiaru w niniejszym sprawozdaniu finansowym oraz walutą sprawozdawczą jest złoty polski. Dane w sprawozdaniu podane zostały w tysiącach złotych chyba, że wskazano inaczej.

### **Zasady przeliczenia**

Pozycje bilansowe zostały przeliczone według średniego kursu NBP, obowiązującego na ostatni dzień każdego okresu objętego raportem:

31.03.2012 1 EURO = 4,1616

31.03.2011 1 EURO = 4,0119

31.12.2011 1 EURO = 4,4168

Pozycje wynikowe zostały przeliczone według kursu średniego NPB w każdym okresie obliczonego, jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w okresie objętym raportem:

I kwartał 2012 – kurs średni 1 EURO = 4,1750

I kwartał 2011 – kurs średni 1 EURO = 3,9742

IV kwartał 2011 – kurs średni 1 EURO = 4,1401

### **Istotne wydarzenia w Grupie Kapitałowej Pronox S.A. w I kwartale 2012 roku**

W dniu 22 lutego 2012 roku Spółka otrzymała Postanowienie Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach stwierdzające prawomocność Postanowienia Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach z dnia 14 grudnia 2011 roku w przedmiocie zatwierdzenia układu Spółki. Postanowienie Sądu w przedmiocie zatwierdzenia układu Spółki jest prawomocne z dniem 22 grudnia 2011 roku.

W dniu 14 marca 2012 roku Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach wydał Postanowienie w przedmiocie stwierdzenia zakończenia postępowania upadłościowego,



wydane na podstawie przepisu art. 293 Ustawy z dnia 28 lutego 2003 roku Prawo upadłościowe i naprawcze (tekst jednolity Dz. U. z 2009 roku nr 175 poz. 1361 z późn. zm.)

### Sprawozdawczość segmentów

A – wynajem nieruchomości, usługi finansowo-księgowe i usługi SIT

B – usługi logistyczno-montażowe

C – sprzedaż hurtowa i dystrybucja produktów pod marka własną

01.01.2012 - 31.03.2012	Działalność kontynuowana			Korekty konsolidacyjne	Działalność ogółem
	A	B	C		
<b>Przychody</b>					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	358	915	1 096		2 369
Sprzedaż między segmentami	159	92	6	-257	0
Przychody segmentu ogółem	517	1 007	1 102	-257	2 369
Koszty	2 851	800	1 231	-327	4 555
Przychody operacyjne	11 017	860	39	-5 200	6 716
Koszty operacyjne	3 162	9	0	1	3 172
Przychody finansowe, w tym:	1 821	134	0	-1 486	469
- przychody z tytułu odsetek	107	0	0	-18	89
Koszty finansowe, w tym:	11 417	60	61	-580	10 958
- koszty z tytułu odsetek	1 106	60	0	-18	1 148
Zysk/ strata segmentu sprawozdawczego	-4 075	1 132	-151	-6 037	-9 131
Udział jednostki w zysku lub stracie jednostek stowarzyszonych lub wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności					
Podatek dochodowy (obciążenie podatkowe)	18		-9	0	9
Zysk/strata netto za rok obrotowy	-4 093	1 132	-142	-6 037	-9 140
<b>Aktywa i pasywa</b>					
<i>Aktywa segmentu sprawozdawczego</i>	57 299	8 774	2 660	-4 216	64 517
<i>Pasywa segmentu sprawozdawczego</i>	57 299	8 774	2 660	-4 216	64 517
<i>Zobowiązania segmentu sprawozdawczego</i>	125 114	7 392	2 175	-1 436	133 245
<b>Pozostałe informacje segmentu</b>					

Amortyzacja	948	20	5	-67	906
-------------	-----	----	---	-----	-----

### Działalność w okresie śródrocznym

Obecnie działalność spółek Grupy nie ma charakteru sezonowego.

### Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport.

W okresie, którego dotyczy raport, nie wystąpiły istotne dokonania lub niepowodzenia Emitenta.

### Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W I kwartale 2012 roku rozwiązane zostały odpisy na środki trwałe w wysokości 755 tys. złotych, na towary w wysokości 404 tys. złotych oraz na należności w wysokości 6.410 tys. złotych.

### Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W I kwartale 2012 roku zmiany nie wystąpiły.

### Kredyty i pożyczki

W ciągu bieżącego okresu sprawozdawczego spółka zależna zaciągnęła nowy kredyt obrotowy odnawialny w rachunku kredytowym na kwotę 6 570 tys. PLN z terminem spłaty do dnia 28.03.2014 roku z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności finansowej. Kredyt ten jest zaciągnięty ze zmienną stopą kredytową.

W I kwartale 2012 roku dokonane zostały spłaty wcześniej udzielonych kredytów w wysokości 529 tys. złotych oraz rozliczenie zobowiązania z tytułu kredytu poprzez cesję wierzytelności w wysokości 3.856 tys. złotych.

### Transakcje Grupy z jednostkami powiązanymi

	Sprzedaż towarów i usług		
	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2011
Centrozap S.A.	478	726	160
Jednostki zależne Centrozap S.A.	0	0	174
Pozostałe jednostki powiązane	79	616	109
	<b>557</b>	<b>1 342</b>	<b>443</b>

	Zakup towarów i usług		
	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2011
Centrozap S.A.	67	10	21
Jednostki zależne Centrozap S.A.	0	23	26
Pozostałe jednostki powiązane	0	0	0

	67	33	47
Należności z tytułu dostaw towarów i usług			
	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2011
Centrozap S.A.	0	2	6
Jednostki zależne Centrozap S.A.	0	112	322
Pozostałe jednostki powiązane	37	86	43
	<b>37</b>	<b>200</b>	<b>371</b>
Zobowiązania z tytułu dostaw towarów i usług			
	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2011
Centrozap S.A.	33	9	20
Jednostki zależne Centrozap S.A.	0	0	54
Pozostałe jednostki powiązane	0	1	0
	<b>33</b>	<b>10</b>	<b>74</b>
Należności z tytułu umów na finansowanie			
	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2011
Centrozap S.A.	430	0	484
Jednostki zależne Centrozap S.A.	142	797	0
Pozostałe jednostki powiązane	401	397	2 164
	<b>973</b>	<b>1 194</b>	<b>2 648</b>
Zobowiązania z tytułu umów na finansowanie			
	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2011
Centrozap S.A.	2 768	4 037	120
Jednostki zależne Centrozap S.A.	0	0	0
Pozostałe jednostki powiązane	0	0	85
	<b>2 768</b>	<b>4 037</b>	<b>205</b>

**Wskazanie zdarzeń, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki**

Dnia 27 kwietnia 2012 roku nastąpiła rejestracja przez Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia kapitału wynikająca z realizacji układu zawartego z wierzycielami spółki w części dotyczącej konwersji wierzytelności na akcje spółki. W celu uregulowania zobowiązań finansowych spółka wyemitowała 20.346.462 akcji serii U o wartości nominalnej 0,10 zł i cenie emisyjnej 4 zł. Wartość zobowiązań spłaconych przez emisję wynosi 81.385.848,00 zł, wartość godziwa instrumentów kapitałowych została wyceniona na podstawie kursu zamknięcia notowań GPW z dnia 27 kwietnia 2012 roku (0,08 zł) na kwotę 1.627.716,96 zł. Skutki finansowe emisji zostaną ujęte w sprawozdaniach finansowych grupy kapitałowej i spółki za I półrocze 2012 r. zgodnie z Interpretacją KIMSF 19.

18 kwietnia 2012 roku WZA spółki przyznało członkom rady nadzorczej spółki wynagrodzenie w łącznej kwocie 1 mln zł netto w celu realizacji uprawnień wynikających z warrantów serii M. Wynagrodzenie może być przeznaczone tylko i wyłącznie na objęcie akcji serii M. Zarząd ocenia, że realizacji uprawnień nastąpi w II kwartale b.r. i skutki finansowe

zostaną ujęte w wynikach I półrocza b.r. Łączny koszt wynikający z ubruttowienia wynagrodzenia spółka szacuje na kwotę 1,47 mln zł.

**Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych**

Zarząd Pronox S.A. nie publikował prognoz dotyczących wyników finansowych Spółki, jak również Grupy Kapitałowej Pronox S.A.

**Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych**

W dniu 7 marca 2012 roku nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Kapitał zakładowy Emitenta wynosi 23.731.250,00 zł (dwadzieścia trzy miliony siedemset trzydzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 237.312.500 (dwieście trzydzieści siedem milionów trzysta dwanaście tysięcy pięćset) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosi 239.889.113 (dwieście trzydzieści dziewięć milionów osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzynaście). Podwyższenie kapitału nastąpiło w wyniku wydania akcjonariuszowi 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii L wyemitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 września 2011 roku w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii L z wyłączeniem prawa poboru, emisji warrantów subskrypcyjnych serii L z wyłączeniem prawa poboru oraz zmiany statutu Spółki, o kwotę nie większą niż 16.000.000,00 zł poprzez emisję nie więcej niż 160.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

W dniu 3 kwietnia 2012 roku nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Kapitał zakładowy Emitenta wynosił 24.785.743,00 zł (dwadzieścia cztery miliony siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote) i dzielił się na 247.857.430 (dwieście czterdzieści siedem milionów osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta trzydzieści) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosiła 250.434.043 (dwieście pięćdziesiąt milionów czterysta trzydzieści cztery tysiące czterdzieści trzy). Podwyższenie kapitału nastąpiło w wyniku wydania akcjonariuszowi 10.544.930 (dziesięć milionów pięćset czterdzieści cztery tysiące dziewięćset trzydzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii L wyemitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 września 2011 roku w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii L z wyłączeniem prawa poboru, emisji warrantów subskrypcyjnych serii L z wyłączeniem prawa poboru oraz zmiany statutu Spółki.

W dniu 13 kwietnia 2012 roku nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Kapitał zakładowy Emitenta wynosił 24.885.743,00 zł (dwadzieścia cztery miliony osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote) i dzielił się na 248.857.430 (dwieście czterdzieści osiem milionów osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta trzydzieści) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosiła 251.434.043 (dwieście pięćdziesiąt jeden milionów czterysta trzydzieści cztery tysiące czterdzieści trzy). Podwyższenie kapitału nastąpiło w wyniku wydania akcjonariuszowi 1.000.000 (jeden

milion) akcji zwykłych na okaziciela serii L wyemitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 września 2011 roku w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii L z wyłączeniem prawa poboru, emisji warrantów subskrypcyjnych serii L z wyłączeniem prawa poboru oraz zmiany statutu Spółki.

W wyniku Postanowienia Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 27 kwietnia 2012 roku nastąpiło podwyższenie i zmiana struktury kapitału zakładowego Spółki. Zarejestrowany kapitał zakładowy Pronox Spółki Akcyjnej wynosi 25.565.896,20 zł i dzieli się na 255.658.962 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych i zarejestrowanych akcji Spółki wynosi 258.235.575. Ogółem kapitał zakładowy Pronox Spółki Akcyjnej wynosi 26.920.389,20 zł i dzieli się na 269.203.892 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosi 271.780.505.

### **Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane**

W okresie objętym raportem nie została zadeklarowana, ani wypłacona dywidenda.

**Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazaniem zmian w strukturze własności Spółki**

nazwisko i imię / firma	łączna liczba akcji	% kapitału zakładowego	łączna liczba głosów na WZA	% głosów na WZA
Artur Grendysa	23 964 922	8,90%	23 964 922	8,82%
Kancelaria Prawnicza Dr hab. Zygmunt Tobor, Mirosław Mozdzeń Sp.J.	20 000 000	7,43%	20 000 000	7,36%
Pozostali (<5% głosów na WZA)	225 238 970	83,67%	227 815 583	83,82%
Ogółem	<b>269 203 892</b>	100,00%	<b>271 780 505</b>	100,00%

W dniu 28 marca 2012 r. spółka Canuela Holdings Limited w wyniku transakcji pozagiełdowej zawartej z prywatnymi inwestorami zbyła 35.000.000 sztuk akcji Pronox S.A. stanowiących 14,75 % kapitału zakładowego Spółki i dających 35.000.000 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiących 14,59 % głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Akcje o wartości nominalnej 0,10 zł za jedną akcję zostały zbyte po cenie 0,71 zł za jedną akcję. Przed realizacją transakcji Spółka Canuela Holdings Limited posiadała 35.000.000 sztuk akcji Pronox S.A., które stanowiły 14,75 % kapitału zakładowego Spółki i dawały 35.000.000 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, tj. 14,59 % głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Po realizacji transakcji spółka Canuela Holdings Limited z siedzibą w Larnace nie posiada akcji Pronox S.A.

W dniu 28 marca 2012 r. w wyniku transakcji pozagiełdowej nabył od Canuela Holdings Limited 23.964.922 sztuk akcji Pronox S.A. stanowiących 10,09 % kapitału zakładowego Spółki i dających 23.964.922 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiących 9,99 %

głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Akcje o wartości nominalnej 0,10 zł za jedna akcje zostały nabyte po cenie 0,71 zł za jedną akcję. Przed realizacją transakcji Zawiadamiający nie posiadał akcji Pronox S.A. Po realizacji transakcji Zawiadamiający posiadał 23.964.922 sztuk akcji Pronox S.A., które stanowiły 10,09 % kapitału zakładowego Spółki i uprawniały do 9,99 % głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

W dniu 3 kwietnia 2012 roku nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Kapitał zakładowy Emitenta wynosił 24.785.743,00 zł (dwadzieścia cztery miliony siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote) i dzielił się na 247.857.430 (dwieście czterdzieści siedem milionów osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta trzydzieści) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosiła 250.434.043 (dwieście pięćdziesiąt milionów czterysta trzydzieści cztery tysiące czterdzieści trzy). Podwyższenie kapitału nastąpiło w wyniku wydania akcjonariuszowi 10.544.930 (dziesięć milionów pięćset czterdzieści cztery tysiące dziewięćset trzydzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii L wyemitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 września 2011 roku w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii L z wyłączeniem prawa poboru, emisji warrantów subskrypcyjnych serii L z wyłączeniem prawa poboru oraz zmiany statutu Spółki.

W dniu 13 kwietnia 2012 roku nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Kapitał zakładowy Emitenta wynosił 24.885.743,00 zł (dwadzieścia cztery miliony osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote) i dzielił się na 248.857.430 (dwieście czterdzieści osiem milionów osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta trzydzieści) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosiła 251.434.043 (dwieście pięćdziesiąt jeden milionów czterysta trzydzieści cztery tysiące czterdzieści trzy). Podwyższenie kapitału nastąpiło w wyniku wydania akcjonariuszowi 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii L wyemitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 września 2011 roku w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii L z wyłączeniem prawa poboru, emisji warrantów subskrypcyjnych serii L z wyłączeniem prawa poboru oraz zmiany statutu Spółki.

W wyniku transakcji sprzedaży akcji Emitenta przeprowadzonej na podstawie umowy cywilnoprawnej w dniu 16 kwietnia 2012 roku 4energy S.A. z siedzibą w Katowicach zmieniła udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta. Przed realizacją transakcji 4energy S.A. posiadała 14.000.000 sztuk akcji Emitenta, stanowiących 5,63% kapitału zakładowego i uprawniających do 14.000.000 głosów na walnym zgromadzeniu, stanowiących 5,57% głosów na walnym zgromadzeniu. Po transakcji 4energy S.A. posiadała 4.509.166 sztuk akcji Emitenta, stanowiących 1,81% kapitału zakładowego i uprawniających do 4.509.166 głosów na walnym zgromadzeniu, stanowiących 1,79% głosów na walnym zgromadzeniu.

W wyniku Postanowienia Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 27 kwietnia 2012 roku nastąpiło podwyższenie i zmiana struktury kapitału zakładowego Spółki. Zarejestrowany kapitał zakładowy Pronox Spółki Akcyjnej wynosi 25.565.896,20 zł i dzieli się na 255.658.962 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych i

zarejestrowanych akcji Spółki wynosi 258.235.575. Ogółem kapitał zakładowy Pronox Spółki Akcyjnej wynosi 26.920.389,20 zł i dzieli się na 269.203.892 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosi 271.780.505.

**Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami.**

imię i nazwisko	pełniona funkcja	liczba akcji	zmiana liczby akcji	liczba warrantów subskrypcyjnych	zmiana liczby warrantów subskrypcyjnych
Ireneusz Król	Prezes Zarządu	33 250	0	0	0
Mariusz Jabłoński	Wiceprezes Zarządu	0	0	0	0
Tomasz Minkina	Członek Zarządu	30 700	0	0	0
Mariusz Jawoszek	Przewodniczący Rady Nadzorczej	1 667 799	0	4 000 000	+ 4 000 000
Bogdan Radomski	Członek Rady Nadzorczej (od dnia 18 kwietnia 2012 roku)	0	0	0	0
Dariusz Smagorowicz	Członek Rady Nadzorczej (do dnia 27 marca 2012 roku)	3 794 814	0	1 500 000	+ 1 500 000
Adam Wysocki	Członek Rady Nadzorczej	0	0	1 000 000	+ 1 000 000
Ireneusz Nawrocki	Członek Rady Nadzorczej	0	0	1 500 000	+ 1 500 000
Marek Szofdrowski	Członek Rady Nadzorczej	0	0	2 000 000	+ 2 000 000

**Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.**

W I kwartale 2012 r. nie toczyło się, ani nie zostało wszczęte żadne istotne postępowanie przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

**Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości.**

Transakcje z podmiotami powiązanymi zawierane były na warunkach rynkowych.

**Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.**

Spółka lub jednostki od niej zależne w I kwartale 2012 roku nie udzieliły poręczeń kredytu, pożyczek lub gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu na kwotę stanowiącą równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

**Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.**

W związku z uprawomocnieniem się z dniem 22 grudnia 2011 roku układu zawartego z wierzycielami Pronox S.A., spółka w terminie do 22 czerwca 2012 roku musi wykonać układ. W części dotyczącej konwersji wierzytelności na akcje spółki rejestracja podwyższenia kapitału nastąpiła 27 kwietnia 2012 roku. Do spłaty zostały spółce wierzytelności na kwotę 832 tys. złotych.

**Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

Najistotniejszym czynnikiem, który może mieć wpływ na osiągnięte wyniki w perspektywie najbliższych trzech kwartałów jest sytuacja rynkowa wpływająca na wycenę aktywów grupy i spółki. Zarząd w związku z prowadzonym postępowaniem układowym dokonał odpisów na utratę wartości aktywów do wartości wynikających z wycen sporządzonych przez nadzorcę sądowego. Po wykonaniu układu odpisy te zostaną odwrócone oraz zostaną przeprowadzone testy na utratę wartości poszczególnych aktywów.

#### **Data sporządzenia i przekazania sprawozdania oraz podpisy Członków Zarządu**

<b>2012.05.15</b>	<b>Ireneusz Król</b>	<b>Prezes Zarządu</b>	
-----	-----	-----	-----
<i>data</i>	<i>imię i nazwisko</i>	<i>stanowisko / funkcja</i>	<i>podpis</i>

<b>2012.05.15</b>	<b>Mariusz Jabłoński</b>	<b>Wiceprezes Zarządu</b>	
-----	-----	-----	-----
<i>data</i>	<i>imię i nazwisko</i>	<i>stanowisko / funkcja</i>	<i>podpis</i>

<b>2012.05.15</b>	<b>Tomasz Minkina</b>	<b>Członek Zarządu</b>	
-----	-----	-----	-----
<i>data</i>	<i>imię i nazwisko</i>	<i>stanowisko / funkcja</i>	<i>podpis</i>